
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

SLAVNOST NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ. 
 

  
2. 6. 2019 

 

1. Dnes prožíváme SLAVNOST NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka sv. Karla Lwangy a druhů, mučedníků. 
Středa: Památka sv. Bonifáce, biskupa a mučedníka. 
Čtvrtek: Památka sv. Norberta, biskupa. 
Pátek: První Pátek v měsíci zasvěcený Nejsvětějšímu Srdci Páně. 
 
Příští neděle je Slavnost SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO – KONČÍ DOBA VELIKONOČNÍ. 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku n. N. dle pravidelného bohoslužebného 
pořádku. V Chrastavě pak bude i páteční mše sv. v charitním domově sv. Vavřince od 16:00 
hod. z důvodu konání koncertu v kostele u příležitosti chrastavských slavností.  
 

3. Sbírka z minulé neděle, která byla pro křesťany na Blízkém východě, vynesla v Hrádku n. N. 
2 821 Kč, v Chrastavě 2 188 Kč. Upřímné Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli. 
Dnešní nedělní sbírka je na TV Noe. 

 
 

4. Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary.  Přeji Vám požehnanou velikonoční neděli i 
další dny, které jsou před námi! 
 

 

 

P. Radek Vašinek 

 


